Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 11638001015122

Piastra ad induzione Wok singola @ da 350 mm 3.5 kW

Description

Punti di forza: - Superficie concava- Bobina da 22 cm con 21 bande magnetiche- Protezione da
surriscaldamento e sovratensione- Componenti elettronici intelligenti che favoriscono il risparmio
energetico- resistenza alle alte temperature, antiscivolo e resistente all'usura

Dimensions
Diametro 350 mm
Dimensioni esterne 350x450x155 mm

Dimensioni imballo 500x430x280 mm



Technical data

Alimentazione
Frequenza

Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica

Voltaggio

Electric
50 Hz
8.55 kg
7.55 kg
3.5 kW
220V
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